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Men / 7N,PL / All Ages
Session: 2

Rank Gym ScoreTeam

1 Emerald City * 191.800 33.700 32.100 31.200 32.000 32.100 30.700
31 1 1 2 1

7011 Nathan Kaplita 11.600 11.000 10.80010.400 10.700
7001 Benjamin Bynum 11.100
7012 Nicholas Pinto 11.000 10.600 10.70010.300 10.400
7010 Matthew Jankowiak 10.500 10.500 10.400
7013 Ryan Hing 10.500 10.00011.000
7015 Valentino Marin 10.300

2 Alpha * 184.400 30.700 30.900 28.900 32.300 32.500 29.100
22 2 2 1 2

7008 Josiah Wohlford 11.200 10.100 11.00010.600 9.10011.000
7014 Ryder Ellertson 9.900 10.100 10.700
7004 Eric Coulon 9.600 10.6009.400 10.60010.300
7009 Jun Shimada 10.700 8.900 9.40011.200

3 Metropolitan * 166.000 29.800 26.700 27.400 32.500 25.200 24.400
13 3 3 3 3

7006 Griffin Martinez 10.600 10.800 7.300
800 Benjamin Gaal Szabo 9.700 9.600 10.9009.000 8.4009.000
803 Spencer Farrington 9.500 9.100 10.8008.600 8.2008.900
7003 Davis Hansen 8.000 9.800 7.800
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